Este documento foi assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACUTINGA: 17914128000163 por Autoridade Certificadora AC BOA VISTA RFB[image: ]
Edição nº 502 – 11 de Agosto de 2016 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Eduardo Bortolotto Filho
 [image: diario oficial executivo]
Página 1 de 2

Departamento de Liciatações , Contratos e Convênios

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG – Processo nº 652/2016 – Dispensa nº028/2016. Objeto: Exame de média e alta complexidade em caráter de urgência para o paciente José Mendes Correa conforme parecer social. Contratado: Centro Sul Mineiro e Reabilitação Pulmonar LTDA. Valor R$ 1.600 (Um mil e seiscentos reais). Prazo 180 dias – Ass: 01/08/2016– Ficha Orçamentária 301 020804 1030100072.043 339039. NOÉ FRANCISCO RODRIGUES – PREFEITO MUNICIPAL.

 EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 645/2016, Pregão nº 077/2016 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO DE VEÍCULO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E AÇÃO COMUNITÁRIA - O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao(s) fornecedor(es) Licitante(s), a(s) empresa(s): 01) GENTE SEGURADORA S.A.,CNPJ nº 90.180.605/00001-02, No valor de R$ 4.110,00(quatro mil e, cento e dez reais).
Jacutinga, 11 de Agosto  de 2016.
Rodnei Francisco de Oliveira - Pregoeiro Municipal
Publicado por: Rodnei Francisco de Oliveira - Matricula: 38695

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 645/2016, Pregão nº 077/2016 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO DE VEÍCULO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E AÇÃO COMUNITÁRIA - Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Pregoeiro Municipal e da Comissão de Compras e Licitação, levando em consideração a abertura e julgamento do presente Processo de Licitação, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, para que produza seus jurídicos efeitos, HOMOLOGO, a(s) empresa(s): 01) GENTE SEGURADORA S.A.,CNPJ nº 90.180.605/00001-02, No valor de R$ 4.110,00(quatro mil e, cento e dez reais).
Jacutinga, 11 de Agosto  de 2016.
NOÉ FRANCISCO RODRIGUES - Prefeito Municipal
Publicado por: Rodnei Francisco de Oliveira - Matricula: 38695

EXTRATO DE CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG – CONTRATO - Processo nº 645/2016 – Pregão nº 077/2016 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO DE VEÍCULO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E AÇÃO COMUNITÁRIA - Empresa(s): 01) Contrato n° 0313/2016 GENTE SEGURADORA S.A.,CNPJ nº 90.180.605/00001-02, No valor de R$ 4.110,00(quatro mil e, cento e dez reais) - Data Ass.: 11.08.2016 - Prazo: 11.08.2017 (vigência) -  (Podendo ser Prorrogado na Forma do Art. 57, II da Lei n.º 8.666/93) – Ficha Orçamentária (444)021101 081220005 2.059 339039;(324)    020807 103020007 2.076 339039.
Jacutinga, 11 de Agosto  de 2016.
NOÉ FRANCISCO RODRIGUES - Prefeito Municipal
Publicado por: Rodnei Francisco de Oliveira - Matricula: 38695

EXTRATO DE CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG – CONTRATO - Processo nº 645/2016 – Pregão nº 077/2016 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO DE VEÍCULO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E AÇÃO COMUNITÁRIA - Empresa(s): 01) Contrato n° 0313/2016 GENTE SEGURADORA S.A.,CNPJ nº 90.180.605/00001-02, No valor de R$ 4.110,00(quatro mil e, cento e dez reais) - Data Ass.: 11.08.2016 - Prazo: 11.08.2017 (vigência) -  (Podendo ser Prorrogado na Forma do Art. 57, II da Lei n.º 8.666/93) – Ficha Orçamentária (444)021101 081220005 2.059 339039;(324)    020807 103020007 2.076 339039.
Jacutinga, 11 de Agosto  de 2016.
NOÉ FRANCISCO RODRIGUES - Prefeito Municipal
Publicado por: Rodnei Francisco de Oliveira - Matricula: 38695

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 645/2016, Pregão nº 077/2016 – Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO DE VEÍCULO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E AÇÃO COMUNITÁRIA - O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao(s) fornecedor(es) Licitante(s), a(s) empresa(s): 01) GENTE SEGURADORA S.A.,CNPJ nº 90.180.605/00001-02, No valor de R$ 4.110,00(quatro mil e, cento e dez reais).
Jacutinga, 11 de Agosto  de 2016.
Rodnei Francisco de Oliveira - Pregoeiro Municipal
Publicado por: Rodnei Francisco de Oliveira - Matricula: 38695

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 645/2016, Pregão nº 077/2016 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO DE VEÍCULO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E AÇÃO COMUNITÁRIA - Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Pregoeiro Municipal e da Comissão de Compras e Licitação, levando em consideração a abertura e julgamento do presente Processo de Licitação, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, para que produza seus jurídicos efeitos, HOMOLOGO, a(s) empresa(s): 01) GENTE SEGURADORA S.A.,CNPJ nº 90.180.605/00001-02, No valor de R$ 4.110,00(quatro mil e, cento e dez reais).
Jacutinga, 11 de Agosto  de 2016.
NOÉ FRANCISCO RODRIGUES - Prefeito Municipal
Publicado por: Rodnei Francisco de Oliveira - Matricula: 38695

EXTRATO DE CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA/MG – CONTRATO - Processo nº 645/2016 – Pregão nº 077/2016 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO DE VEÍCULO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E AÇÃO COMUNITÁRIA - Empresa(s): 01) Contrato n° 0313/2016 GENTE SEGURADORA S.A.,CNPJ nº 90.180.605/00001-02, No valor de R$ 4.110,00(quatro mil e, cento e dez reais) - Data Ass.: 11.08.2016 - Prazo: 11.08.2017 (vigência) -  (Podendo ser Prorrogado na Forma do Art. 57, II da Lei n.º 8.666/93) – Ficha Orçamentária (444)021101 081220005 2.059 339039;(324)    020807 103020007 2.076 339039.
Jacutinga, 11 de Agosto  de 2016.
NOÉ FRANCISCO RODRIGUES - Prefeito Municipal
Publicado por: Rodnei Francisco de Oliveira - Matricula: 38695

[image: diario oficial legislativo]

[bookmark: _GoBack]

  [image: diario oficial terceiros]

image2.jpeg
@Pnblicaqﬁes do Executivo

image3.jpeg
Publicagdes do Legislativo

image4.jpeg
@Pubumgsm de terceiros

image1.jpeg
# Diario Oficial Eletroénico do

2mzs® Municipio de Jacutinga / MG